Ofício: 2404/2018-SG

lima . Sra. Vereadora,

Prefeitura de Jacareí
Secretaria de Governo

Jacare í, 21 de Dezembro de 20 18 .

Serve-se do prese nte para ínt o rrnar-I he acerca da so licitação realizada

por Vossa Senhoria por interméd io da Indicação 168 7/20 18 - GV MS.

Consoante informação ela Secretaria de Infraestrutura, a sol ic itação f oi

atendida.

Sendo que cumpria in formar, va le-se da oportunidade para renovar os

pro testos de nossa elevada estima .

Atenciosamente,

Celso ór êncio de Souza

Secretári de Governo

A Sua Senho ria a Senhora

Márcia Santos

Vereadora de Jaca re í - SP

Paço da Cidadania · Praça dos Três Poderes, 73 - Centro · J ccorel (SP) • CE? 12327 -170

Fone (12)3955-9033 - gaverno@jacareLsp.gov.br